
UCHWAŁA NR 2124/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 grudnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 

majątkowych określonych w załączniku do niniejszej uchwały poprzez utylizację.

§2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - ■ Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik 
do Uchwały nr 2124/2022 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 07.12.2022 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp Nazwa Nr inwentarzowy Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość w zł
Wartość na 

dzień 
28.11.2022

Data zakup % 
umorzenia

Sposób 
likwidacji

1 Oprogramowanie Dz. III k-to 5 p 286 1 353,80 353,80 0,00 2005 100% Utylizacja

2 Radiomagnetofon Dz. III k-to 5 p 292 1 199,00 199,00 0,00 2005 100% Utylizacja

3 Radiomagnetofon Dz. III k-to 5 p 293 1 149,00 149,00 0,00 2005 100% Utylizacja

4 Aparat fot- cyfrowy NIKON Dz. III k-to 5 p 310 1 764,10 764,10 0,00 2006 100% Utylizacja

5 Skaner HP Dz. III k-to 5 p 334, 335 2 655,00 1310,00 0,00 2007 100% Utylizacja

6 Stacja bazowa Dz. III k-to 5 p 340 1 292,00 292,00 0,00 2007 100% Utylizacja

7 Telewizor DAEWOO Dz. III k-to 5 p 342 1 599,00 599,00 0,00 2007 100% Utylizacja

8 Komputer serwer Dz. III k-to 5 p 346 1 2172,00 2172,00 0,00 2007 100% Utylizacja

9 Komputer uczniowski NTT Dz. III k-to 5 p 347-352 6 1657,00 9942,00 0,00 2007 100% Utylizacja

10 Klawiatura Dz. III k-to 5 p 387 18 12,00 216,00 0,00 2007 100% Utylizacja

11 Mysz Dz. III k-to 5 p 388 19 12,00 228,00 0,00 2007 100% Utylizacja

12 Kabel SVGA Dz. III k-to 5 p 408 1 35,00 35,00 0,00 2007 100% Utylizacja

13 Kurs programowania Dz. IH k-to 5 p 415 1 39,00 39,00 0,00 2008 100% Utylizacja

14 Kurs programowania Dz. III k-to 5 p 416 1 15,00 15,00 0,00 2008 100% Utylizacja

15 Pendrive Dz. III k-to 5 p 420 1 30,00 30,00 0,00 2008 100% Utylizacja

16 Głośniki Dz. III k-to 5 p 421 2 59,00 118,00 0,00 2008 100% Utylizacja

17 Komputer, mysz, klawiatura Dz. III k-to 5 p 422 1 1008,00 1008,00 0,00 2008 100% Utylizacja



18 Projektor NEC Dz. III k-to 5 p 439 1 1570,00 1570,00 0,00 2008 100% Utylizacja

19 Pendrive Dz. III k-to 5 p 440 1 51,23 51,23 0,00 2008 100% Utylizacja

20 Pendrive Dz. III k-to 5 p 441 1 47,58 47,58 0,00 2008 100% Utylizacja

21 Przedłużacz do projektora Dz. III k-to 5 p 443 1 13,01 13,01 0,00 2008 100% Utylizacja

22 Kabel USB Dz. III k-to 5 p 444 5 2,11 10,55 0,00 2008 100% Utylizacja

23 Kabel USB Dz. HI k-to 5 p 445 1 2,15 2,15 0,00 2008 100% Utylizacja

24 Przedłużacz Dz. III k-to 5 p 446 1 11,00 11,00 0,00 2009 100% Utylizacja

25 Pendrive Dz. III k-to 5 p 448 2 29,90 59,80 0,00 2009 100% Utylizacja

26 Komputer Dz. Ifi k-to 5 p 450 1 1244,40 1244,40 0,00 2009 100% Utylizacja

27 Oprogramowanie WINDOWS 7 Dz. in k-to 5 p 456,457 2 378,20 756,40 0,00 2009 100% Utylizacja

28 Przedłużacz Dz. III k-to 5 p 459 1 9,00 9,00 0,00 2010 100% Utylizacja

29 Pamięć DDR Dz. fil k-to 5 p 460 1 231,80 231,80 0,00 2010 100% Utylizacja

30 Płyta główna Dz. III k-to 5 p 461 1 218,29 218,29 0,00 2010 100% Utylizacja

31 Procesor Dz. III k-to 5 p 462 1 463,50 463,50 0,00 2010 100% Utylizacja

32 Pamięć DDR Dz. IH k-to 5 p 463 1 128,00 128,00 0,00 2010 100% Utylizacja

33 Pendrive Dz. III k-to 5 p 466 1 25,10 25,10 0,00 2010 100% Utylizacja

34 Kabel USB Dz. III k-to 5 p 469 1 7,32 7,32 0,00 2010 100% Utylizacja

35 Karta graficzna Dz. ni k-to 5 p 470 1 298,90 298,90 0,00 2010 100% Utylizacja

36 Nagrywarka Dz. III k-to 5 p 474 1 73,16 73,16 0,00 2010 100% Utylizacja

37 Projektor BENQ Dz. III k-to 5 p 476 1 1722,00 1722,00 0,00 2011 100% Utylizacja



38 Przedłużacz Dz. III k-to 5 p 477 1 13,00 13,00 0,00 2011 100% Utylizacja

39 Mysz Dz. III k-to 5 p 478 3 21,00 63,00 0,00 2012 100% Utylizacja

40 Dysk twardy Dz. III k-to 5 p 494 1 195,01 195,01 0,00 2014 100% Utylizacja

41 Mysz Dz. III k-to 5 p 495, 496 4 23,00 92,00 0,00 2014 100% Utylizacja

42 Nagrywarka Dz. III k-to 5 p 497 1 70,00 70,00 0,00 2014 100% Utylizacja

43 Klawiatura Dz. III k-to 5 p 498 1 25,01 25,01 0,00 2014 100% Utylizacja

44 Mysz Dz. III k-to 5 p 512 1 27,00 27,00 0,00 2014 100% Utylizacja

45 Pendrive Dz. III k-to 5 p 519,520 2 25,00 50,00 0,00 2015 100% Utylizacja

46 Zasilacz Dz. III k-to 5 p 521 1 109,00 109,00 0,00 2015 100% Utylizacja

47 Pamięć DDR Dz. III k-to 5 p 522 2 140,00 280,00 0,00 2015 100% Utylizacja

48 Płyta główna Dz. III k-to 5 p 525 1 240,00 240,00 0,00 2015 100% Utylizacja

49 Procesor INTEL Dz. III k-to 5 p 526 1 320,00 320,00 0,00 2015 100% Utylizacja

50 Procesor INTEL Dz. III k-to 5 p 527 1 319,99 319,99 0,00 2015 100% Utylizacja

51 Mysz Dz. III k-to 5 p 528 1 23,00 23,00 0,00 2015 100% Utylizacja

52 Mysz Dz. III k-to 5 p 529 1 20,00 20,00 0,00 2015 100% Utylizacja

53 Płyta główna Dz. III k-to 5 p 530 1 230,00 230,00 0,00 2015 100% Utylizacja

54 Obudowa PC z zasilaczem Dz. III k-to 5 p 531 1 250,00 250,00 0,00 2015 100% Utylizacja

55 Klawiatura Dz. III k-to 5 p 532 2 25,00 50,00 0,00 2015 100% Utylizacja

56 Klawiatura Dz. III k-to 5 p 533 1 25,01 25,01 0,00 2015 100% Utylizacja

57 Nagrywarka DVD Dz. III k-to 5 p 534 2 70,00 140,00 0,00 2015 100% Utylizacja




